
00-00-00 00:00

UCHWAŁA NR XLIII/476/05

RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH

z dnia 29 grudnia 2005 r.

 w sprawie określenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem 2005 roku.

Na podstawie art.130   ustawy z dnia 26 listopada 1998 r.o finansach publicznych
(Dz.U.z 2003 r. Nr 15, poz.148, Nr 45, poz.391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz.874, Nr 166,
poz. 1611 i Nr 189, poz. 1851 oraz z 2004 r. Nr 19, poz.177, Nr 93, poz.890, Nr 121,
poz.1264, Nr 123, poz.1291,  Nr 210, poz. 2135 i Nr 273, poz. 2703 oraz z 2005 r. Nr 14,
poz. 114 i Nr 64, poz. 565 ) Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2005 roku oraz
ostateczne terminy dokonania wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem 2005 r., zgodnie
z załącznikiem nr 2.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku
Urzędowym Województwa Podlaskiego.

Wiceprzewodniczący

Rady Miejskiej w Suwałkach

Zdzisław Przełomiec



00-00-00 00:00

2

 Załącznik nr 1

 do uchwały nr XLIII/476/05

 Rady Miejskiej w Suwałkach

 z dnia 29 grudnia 2005 r.

WYKAZ WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJ Ą Z UPŁYWEM 2005 ROKU
ORAZ OSTATECZNE TERMINY DOKONANIA WYDATKÓW.

1) wydatki inwestycyjne Miejskiej Dyrekcji Inwestycji pn. „Przebudowa drogi krajowej nr 8
– w granicach administracyjnych miasta Suwałki”;

Ostateczny termin dokonania wydatków do dnia 31 marca 2006 r.

2) wydatki inwestycyjne Miejskiej Dyrekcji Inwestycji pn. „ Rozwój turystyki aktywnej w
Suwałkach w otulinie parków narodowego i krajobrazowego”;

Ostateczny termin dokonania wydatków do dnia 30 kwietnia 2006 r.

3) wydatki inwestycyjne Miejskiej Dyrekcji Inwestycji pn. „ Budowa sali gimnastycznej
przy I LO wraz z zagospodarowaniem dziedzińca”;

Ostateczny termin dokonania wydatków do dnia 30 kwietnia 2006 r.

4) wydatki inwestycyjne Miejskiej Dyrekcji Inwestycji pn.” Termomodernizacja oraz
modernizacja budynków ośrodka Ŝeglarskiego w Suwałkach oraz budynków na stadionie
piłkarskim i lekkoatletycznym”;

Ostateczny termin dokonania wydatków do dnia 28 lutego 2006 r.

5) wydatki związane z realizacją programów  „ Edukacja – program pomocy w dostępie do
nauki dzieci i młodzieŜy niepełnosprawnych „;

Ostateczny termin dokonania wydatków do dnia 31 marca 2006 r.

Wiceprzewodniczący

Rady Miejskiej w Suwałkach

Zdzisław Przełomiec



00-00-00 00:00

3

 Załącznik nr 2

 do uchwały nr XLIII/476/05

 Rady Miejskiej w Suwałkach

 z dnia 29 grudnia 2005 r.

PLANY FINANSOWE WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJ Ą Z UPŁYWEM
2005 ROKU.

 Lp.  Określenie wydatku  Dział  Rozdział  Paragraf  Kwota (zł)

1.

2.

  3.

4.

5.

Przebudowa drogi krajowej
nr 8 – w granicach
administracyjnych miasta
Suwałki”,

 Rozwój turystyki aktywnej
w Suwałkach w otulinie
parków narodowego i
krajobrazowego,

 Budowa sali gimnastycznej
przy I LO wraz z
zagospodarowaniem
dziedzińca,

Termomodernizacja oraz
modernizacja budynków
ośrodka Ŝeglarskiego w
Suwałkach oraz budynków
na stadionie piłkarskim i
lekkoatletycznym.

Edukacja – program pomocy
w dostępie do nauki dzieci i
młodzieŜy
niepełnosprawnych

600

630

801

926

801

801

854

60015

63095

80120

92604

80102

80134

      85403

6050

6050

6050

6050

4240

4270

4210

4210

152.988

151.463

150.000

50.000

187.630

151.311

29.189

102.508

Wiceprzewodniczący

Rady Miejskiej w Suwałkach

Zdzisław Przełomiec


